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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2022

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

1001 PRODUCTOS ESPECIFICOS PARA
DESARROLLO INFANTIL
TEMPRANO

056

056

194

088

FAMILIA

FAMILIA

ORGANIZACION

PERSONA CAPACITADA

5002894

5002955

5004343

5004344

SESIONES DE SOCIALIZACION E INTERAPRENDIZAJE

VISITAS DOMICILIARIAS A FAMILIAS EN ZONAS
RURALES

ASISTENCIA TECNICA PARA LA GESTION Y
VIGILANCIA COMUNITARIA

CAPACITACION DE EQUIPOS TECNICOS Y ACTORES
COMUNALES

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

23

23

23

23

051

051

051

051

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

0115

0115

0115

0115

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

0076320

0076319

0107178

0107179

SESIONES DE SOCIALIZACION E
INTERAPRENDIZAJE

VISITAS DOMICILIARIAS A
FAMILIAS EN ZONAS RURALES

ASISTENCIA TECNICA PARA LA
GESTION Y VIGILANCIA
COMUNITARIA

CAPACITACION DE EQUIPOS
TECNICOS Y ACTORES
COMUNALES

3000891 NIÑAS Y NIÑOS Y SUS FAMILIAS
RECIBEN ACOMPAÑAMIENTO
FAMILIAR PARA EL
FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES ORIENTADAS AL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA
NIÑA Y NIÑO

056 FAMILIA

1001

2 3000891REDUCCION DE LA VIOLENCIA CONTRA LA MUJER NIÑAS Y NIÑOS Y SUS FAMILIAS RECIBEN ACOMPAÑAMIENTO FAMILIAR PARA EL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES ORIENTADAS AL DESARROLLO INTEGRAL DE LA NIÑA Y NIÑO

PRODUCTOS ESPECIFICOS PARA DESARROLLO INFANTIL TEMPRANO
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PROGRAMA PRESUPUESTAL 

PRODUCTO RESULTADO

RESULTADO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL


